
 

ZARZĄDZENIE Nr 77/2023 

WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sońsk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022, poz. 840 ze zm.) i § 16 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestrów 

zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 

zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 56) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sońsk, przyjętej Zarządzeniem  

nr 48/2017 Wójta Gminy Sońsk z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji 

Zabytków Gminy Sońsk następujący obiekt: 

 

L.p. Obręb Nazwa 

obiektu 

Adres Nr działki ew. Rok 

powstania 

129. Łopacin Budynek 

mieszkalny 

Łopacin 49 Ok. 1920 r. 

 

§ 2. 

Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej 

Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sońsk. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


